

TARKKOLAN TALVITAPAHTUMA

Tarkkolan Seudun Kylät juhlistaa Etelä-karjalan Vuoden kylä 2023 -valintaa **Tarkkolan kylätalolla 9.3. klo 10-14**. Talvitapahtuma tarjoaa kyläläisille ja muille juhlijolle talvisen koulupäivän vanhan kansakoulun perinteitä kunnioittaen! Luvassa on julkitulleen lukujärjestyksen mukaan lasten hiihtokilpailut, laulutunti, Etelä-Karjalan Vuoden kylä 2023 -palkintokellon ja kunniaaulun kiinnistys sekä kylätai-deteoksen esittely. Tapahtumassa on tottakai luvassa myös juhlakahvittelua. Kylätalon osoite 268, 56610 Ruokolahi. [Tapahtuman tarkemmat tiedot](#)

ASUKASILLAT IMATRALLA

Kosken asukasilta

Keskiviikkona 13.3. klo 17-19 Imatralla Kosken koulukeskuksella, Kanavakatu 6, 55100 Imatra, järjestettävässä asukastilaisuudessa kuullaan kaupungin kuulumisia ja asukkaat voivat kertoa niihin omia näkemyksiään. Illan avaa

kaupungin johto. Tämän jälkeen osallistujat voivat valita keskustelukerhon kiinnostuksensa mukaan. Jokaisessa ryhmässä on lyhyt alustus ja keskustelua. Kerhot on jaettu aiheilla Kaavoitus / yleiskaava 2040; Auraus, tiet, puistot, viheralueet, siisteys ja liikuntapaikat; Lapset ja nuoret sekä Elinvoima ja työ. Ryhmien nostot ja yhteinen keskustelu käydään kahvin ääressä n. klo 18.00.

[Illan tarkempi kuvaus](#)

Vuoksen länsipuolen asukasilta

Imatran kaupunki järjestää **torstaina 21.3. klo 17-19** Mansikkalan Koululla, Koulukatu 2, 55120 Imatra, asukastilaisuuden, jossa kuullaan kaupungin kuulumisia ja asukkaat voivat kertoa niihin omia näkemyksiään. Illan avaa kaupungin johto. Tämän jälkeen osallistujat voivat valita keskustelukerhon kiinnostuksensa mukaan. Jokaisessa ryhmässä on lyhyt alustus ja keskustelua. Kerhot on jaettu aiheilla Kaavoitus / yleiskaava 2040; Auraus, tiet, puistot,

viheralueet, siisteys ja liikuntapaikat; Lapset ja nuoret sekä Elinvoima ja työ. Ryhmien nostot ja yhteinen keskustelu käydään kahvin ääressä n. klo 18.00.

[Illan tarkempi kuvaus](#)

TURVALLISESTI NETISSÄ – HÄIRINTÄÄ VASTAAN -ILTA

Lappeenrannan Zonta-kerho ry ja Soroptimist International of Lappeenranta ry järjestävät **keskiviikkona 6. maaliskuuta 2024 klo 18:00 - 20:00** Myllymäen koululla, Hiessillankatu 10, 53550 Lpr, avoimen vanhempainillan lasten digimaailmassa kohtaamasta häirinnästä ja muista lieveilmiöistä.

Illan aikana aihetta ovat avaamassa ja työkaluja tarjoamassa MLL Kaakkois-Suomi, Lappeenrannan ev.lut. seurakuntien palveluiden erityisnuorisotyö, Lappeenrannan kaupungin nuorisotoimi sekä Pelastakaa Lapset ry. Tapahtuma on maksuton, mutta paikalla on Myllymäen koulun vanhem-

painyhdistyksen maksullinen kahvio.

[Tarkemmat tiedot illasta](#)

DIGINEUVONTAA E-KARJALASSA

Taipalsaari

Luodon Diginurkassa **tiistaina 27.2. klo 9-11** tarjolla apua tietokoneen, puhelimen tai tabletin kanssa Saimaanharjulla Kohtaamispaikka Luodossa, Kuhatie 12, 54915 Taipalsaari. Paikalla saa myös neuvoja ja opastusta sähköisten palveluiden tai sovellusten käytön kanssa. Ota tarvittaessa oma laitteesi mukaan. Neuvonnan järjestää Taipalsaaren kunta. Toiminta on kaikille avointa sekä maksutonta eikä ennakoilmoittautumista tai ajanvarausta tarvita.

[Lisätietoja](#)

Savitaipale

Digitukea ja opastusta tarjolla **Savitaipaleen kirjastolla 7.3. klo 10-14**. Ota mukaan oma laitteesi (puhelin, tietokone, tabletti tms.), jonka kanssa tarvitset apua. Varaa aika ohjaukselle

kirjastosta, p. 040 7131 886.

[Lisätietoja sekä muut ajankohdat](#)

Imatra

Imatran pääkirjastolla, Virastokatu 1, 55120 Imatra, tarjolla neuvontaa ja ohjausta **kaksi kertaa viikossa, tiistaisin (klo 12.00-13.30) ja torstaisin (klo 14.30-15.30)** toukokuun loppuun asti! Saat apua esimerkiksi älylaitteiden ja yleisimpien ohjelmien käyttöön. Neuvonta on maksutonta eikä siihen tarvitse tehdä ajanvarausta. Ota oma laitteesi mukaan. Myös kirjaston tietokoneet ovat käytettävissä tarvittaessa.

[Lisätietoja](#)

Rautjärvi

Rautjärven pääkirjaston, Roihankatu 6, 56800 Simpele, Digipajassa ratkotaan sähköiseen asiointiin ja älylaitteen käyttöön liittyviä ongelmia **11.3 klo 13-15**. Palvelu on maksuton eikä siihen tarvitse ajanvarausta.

[Muut Digipajan ajankohdat](#)

KUITUA RAJAKUNTIEN KYLIIN -HANKKEEN LOPPUSEMINAARIN TALLENNE KATSOTTAVISSA

Kuitua rajakuntien kyliin -hanke järjesti hankkeen loppuseminaarin **31.1.2024** Ruokolahden Lohelassa.

Hankkeen toteuttamista toimista ja sisällöstä olivat kertomassa hankkeen projektipäällikkö Tea Usvasuo, hankkeen IT-asiantuntija Pasi Viinanen. Seminaarissa kuultiin lisäksi puheenvuoroja valokuituverkon kustannuslaskelmia toteuttaneelta Tuomo Puhakaiselta (NEK Saimaa), Kärki-Leader ry:n toiminnanjohtaja Riitta Baggelta, valokuitujaverkkoyhtiö BLC Telecom:n toimitusjohtaja Marko Jokelalta sekä Kaakkois-Suomen ELY:n asiantuntija Jukka Penttilältä. Loppupuheenvuoron piti Etelä-Karjalan Kylät ry:n kyläasiamies Mervi Lintunen.

[Katso tallenne tästä](#)

TURPAKÄRÄJÄT-PODCAST

Uusimmassa podijaksossa haastattelussa Etelä-Karjalan alueella ensimmäisiä kuituverkkoja viritellyt ja valokuidun paikallisena edelläkävijänäkin tutuksi tullut, kuituguru Tuomo Puhainen.

Etelä-Karjalan paikallisimman ja suora-
puheisimman Turpakäräjät -podcastin [kaikki jaksot kuunneltavissa Suplassa](#).
Kuka saa armahduksen, kuka tuomi-
taan?

VETYÄ JA VIRTAA KAAKKOON -TAPAHTUMA

Greenreality järjestää Kulttuuritila Nuijamiehessä, Valtakatu 39, 53100 Lappeenranta, **tiistaina 5.3.2024 klo 10 - 15** Vetyä ja virtaa kaakkoon -tapahtuman. Tapahtumassa kuullaan mitä konkreettisia mahdollisuuksia vetytaloudesta löytyy alueen elinvoimalle. Tilaisuudessa kerrotaan tuloksia Vetyä, virtaa Kaakkoon -hankekokonaisuudesta ja esitetään näkemyksiä vetytalou-

den tulevaisuudesta.

[Lisätietoja ja tapahtuman ohjelma](#)

TALO MAALTA -PALVELU

MTK:n Autiotalat ja hiljaiset kiinteistöt hyötykäyttöön -hankkeessa luotu Talo maalta -palvelu on julkaistu. Sivuston etusivu on nyt kuitenkin jo avattu, joten palveluun pääsee hieman kurkista-
maan. Talo maalta on ilmainen palvelu, joka yhdistää maaseudulla tyhjiillään olevat kiinteistöt ja maallemuutosta haaveilevat ihmiset.

[Talo maalta -verkkosivut](#)

KYLÄPORTAALIN YLLÄPITO

Etelä-Karjalan kyläportaali on siirtynyt Etelä-Karjalan Kylät ry:n ylläpitoon. Kyläportaali toimii pääsivuna Etelä-Karjalan alueen kylä- sekä asukasyhdistysten nettisivuille. Sivusto on vasta avattu ja sitä päivitetään koko ajan. Sivuille tulee listaus E-K:n kylä- sekä asukasyhdistysten jo olemassa olevista nettisivuista. Pääsivulle tulee myös listaus myös E-K:n kylätaloista. Sivusto löytyy

osoitteesta kylat.ekarjala.fi

Kysymykset ja ehdotukset kyläportaalia koskien osoitteeseen ekkylat.tuki@gmail.com

KYLÄTALOKARTOITUS

Päivitämme tällä hetkellä kylätalorekisteriämme ja kaipaisimmekin nyt jäsenyhdistystemme apua tässä tehtävässä. Ilmoittaisitteko myös kylätalojanne (mikäli teillä sellainen on) koskevat tiedot. Viestiä voi laittaa niin [tuen](#) kuin [toimistonkin](#) sähköposteihin.

Etelä-Karjalan Kylät ry kartoittaa samalla kodat, laavut, ulkoilureitit yhteistyössä Etelä-Karjalan virkistysaluesäätiön kanssa. Suuret kiitokset jo kartoitukseen osallistuneille!

TARJOLLA OSAAMISTA

Asiantunteva ja asialleen omistautunut Help Deskimme palvelee teitä tietoteknisissä ongelmissa (ongelmat puhelinten, tablettien tai tietokoneiden kanssa). Puhelinneuvonta on maksu-

ETELÄ-KARJALAN KYLÄT RY:N KYLÄKIRJE 2/2024

tonta ja ongelmat voidaan tarvittaessa ratkoa myös etähallinnan kautta. Lataamalla ja asentamalla etäkäyttö-ohjelman sen [kotisivuilta](#), voit nopeuttaa ja helpottaa Help deskimme työtä. Mikrotukihenkilön tilaaminen paikan päälle 20€/tunti + matkakulut. Yhteydenotot sähköpostilla, Jani Valtonen ekkyilat.tuki@gmail.com

Yhdistyksellä on myös taitava graafikko, joka hallitsee monipuoliset taitto- ja suunnittelutehtävät aina mainoksista esitteisiin sekä laajempiin suunnittelukonaisuuksiin. Tilaukset mieluusti sähköpostitse, ekkyilat.toimisto@gmail.com

YHTEYSTIEDOT AJANTASALLE

Meillä on käytössämme kylien/asukas-yhdistysten yhteystietorekisteri kunnittain ja käytämme rekisteriämme teille tiedottamiseen. Rekisterin ajantasaisuus takaa sen, että saatte ajantasaista tietoa maakunnallisesta/valtakunnallisesta kylä-toiminnasta sekä muiden maaseututoimijoiden toimin-

nasta. Rekisteristämme löytyvät kunkin yhdistyksen puheenjohtajan, varapuheenjohtajan sekä sihteerin/rahastonhoitajan yhteystiedot.

Muistattehan ilmoittaa meille hallituksenne/johtokuntanne kyseisten toimijoiden muutokset, koska tiedotuksemme perustuu suurelta osin sähköiseen toimintaan. Ilmoittakaa muutokset kotisivuillamme olevalla lomakkeella tai sähköpostitse: ekkyilat.toimisto@gmail.com

KYLÄ/ASUKASYHDISTYSTEN KOTISIVUT
Kotisivujenne ongelmatilanteissa laittakaa ilmoitus Kylien tuen osoitteeseen ekkyilat.tuki@gmail.com tai soittakaa p. 0400 265 795.

KYLIEN TAPAHTUMAKALENTERI

Tapahtumakalenterin löydät Etelä-Karjalan maakuntaportaalista. Käy lisäämässä oma tapahtumasi [tästä](#).

FACEBOOK

Etelä-Karjalan kylät ry löytyy [Facebookista](#). Tykkää ja kutsu kaverisikin mukaan!

YHTEYSTIEDOT

Posti- ja käyntiosoite:
Etelä-Karjalan Kylät ry
Pormestarinkatu 6 B 2 krs.
53100 Lappeenranta
Sähköpostiosoite:
ekkyilat.toimisto@gmail.com

Tänne mm. yhdistyksenne yhteystietomuutokset. Sähköiset kyläkirjeet lähettään myös tästä sähköpostiosoitteesta. Mikäli haluatte välittää tapahtumianne tai uutisianne kauttamme, toimitakaa julkaisuvalmis teksti linkkeineen meille kunkin kuukauden 10. päivään mennessä, niin julkaisemme sen kyseisen kuukauden puolivälissä ilmestyvässä sähköisessä kyläkirjeessämme.

SUOMEN KYLIEN UUTISKIRJE

Suomen Kylien [uutiskirjeeseen](#)

